2021 年 5 月 13 日

各 位
会 社 名 日揮ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長 CEO 佐藤 雅之

(コード番号 1963 東証第 1 部)
問合せ先 グループ経営推進部

コーポレートコミュニケーション

グループマネージャー 山上 晃弘

(電話 045-682-8026)

2021 年 3 月期 個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、個別業績予想につきましては公表を行っておりませんが、2021 年 3 月期の個別業績につきま

して、前期実績との差異が生じましたので、お知らせいたします。

1．2021 年 3 月期個別業績と前期実績値との差異（2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日）
（金額単位：百万円）

売上高 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

（円）

前期実績

(2020 年 3 月期)

（A）

148,141 7,383 1,994 7,485 11,776 46.67

当期実績
(2021 年 3 月期)

（B）

－ 20,728 6,371 6,460 △5,117 △20.27

増減額
（B－A）

△148,141 13,344 4,377 △1,024 △16,893 －

増減率 （%） － 180.7% 219.5% △13.7% － －

2. 差異の理由

当社は 2019 年 10 月 1 日付で当社を分割会社、当社 100%子会社である 2 社を承継会社とする吸

収分割を実施し、持株会社体制へ移行いたしました。これに伴い、前期実績の「売上高」は持株会社移

行前の計上額を示し、「営業収益」は持株会社移行後の計上額を示しております。

当期実績は、通期にわたり持株会社としての実績値であるため、差異が生じております。また、関係

会社債権放棄損等を特別損失に計上したことにより、当期純損失となりました。

以上